
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia katalogu spisu składników niskocennych wyposażenia 

Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt. 3 i 9  Uchwały nr XXXII/240/2016  z dnia 20 grudnia 2016 r.  

w sprawie nadania Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się katalog „Spis składników niskocennych wyposażenia Kępińskiego Ośrodka 

Kultury” przygotowany zgodnie z Zarządzeniem Nr 18/2024 Dyrektora Kępińskiego 

Ośrodka Kultury z dnia 19 września 2024 r. z wykazem składników będących na 

wyposażeniu Kępińskiego Ośrodka Kultury na dzień 25.10.2024 r.  

2. Składniki, o których mowa w ust. 1 nie podlegają obowiązkowi inwentaryzacyjnemu 

wprowadzonemu Zarządzeniem  nr 9 Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury  

z dnia 30 listopada 2012 r. 

§ 2. 

1. Do dozoru nad stanem technicznym i ilościowym składników wymienionych w katalogu,  

o którym mowa w § 1. niniejszego zarządzenia zobowiązuje się instruktorów 

merytorycznych Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

§ 3. 

1. Do aktualizacji katalogu, o którym mowa w § 1. niniejszego zarządzenia upoważnia się 

instruktorów merytorycznych Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

2. Wszelkie stwierdzone ubytki lub uszkodzenia należy niezwłocznie wyjaśnić, a następnie 

zgłosić Dyrektorowi Kępińskiego Ośrodka Kultury i umieścić doraźnie odpowiednią 

informację w katalogu, o którym mowa w § 1. niniejszego zarządzenia opatrzoną datą  

i podpisem dokonującego wpisu. 

3. Bieżące nowo zakupione elementy wyposażenia, o ile nie kwalifikują się do umieszczenia  

w ewidencji jakościowo-ilościowej lub w ewidencji środków trwałych należy niezwłocznie 

oznaczyć i doraźnie wprowadzić ręcznie do katalogu, o którym mowa w § 1. niniejszego 

zarządzenia; w kolumnie „uwagi” należy wpisać datę dokonania wpisu. 

4. Aktualizację kompleksową katalogu, o którym mowa w § 1. niniejszego zarządzenia 

dokonuje się na podstawie wydanego przez Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury 

odrębnego zarządzenia. 

 

§ 4. 

1. Wydrukowany i opieczętowany oryginał katalogu „Spis składników niskocennych 

wyposażenia Kępińskiego Ośrodka Kultury” z adnotacją „Zatwierdzam” i podpisem 

Dyrektora przechowywany jest w sekretariacie Kępińskiego Ośrodka Kultury. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

 

/-/ Dariusz Leśniarek 



Załącznik 

Do Zarządzenia Nr 22/2024 

Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury 

Z dnia 31 października 2024 r. 

 

Kępno 25.10.2024 r. 

 

 

 

SPIS SKŁADNIKÓW  

NISKOCENNYCH WYPOSAŻENIA  

KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

 

 

 

do Zarządzenia Nr 18/2024 

Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

Sporządzony na dzień 25.10.2024 r. przez instruktorów merytorycznych 

 

 

 

 

………………………..      ………………………….. 

Anna Nasiadek                                                                              Monika Bartnicka-Tyc 

 

 



Lp
.

N
A

ZW
A

 S
K

ŁA
D

N
IK

A
JE

D
N

O
ST

K
A

   

M
IA

R
Y

IL
O

ŚĆ
 N

R
 K

A
TA

LO
G

O
W

Y
M

IE
JS

C
E 

M
A

G
A

ZY
N

O
W

A
N

IA
U

W
A

G
I

1.
G

ło
śn

ik
 J

B
L 

(m
ik

ro
fo

n
, k

ab
e

l s
ie

ci
o

w
y,

 k
ab

e
l b

lu
e

to
o

th
)

ko
m

p
le

t
1

K
O

K
-N

C
-0

01
Sz

af
a 

n
r 

27
9/

1 
(k

u
ch

n
ia

)

2.
Sk

rz
yn

ka
 z

 a
kc

e
so

ri
am

i d
o

 m
al

o
w

an
ia

 t
w

ar
zy

 +
 b

al
o

n
y 

i p
o

m
p

ki
ko

m
p

le
t

1
K

O
K

-N
C

-0
02

Sz
af

a 
n

r 
27

9/
1 

(k
u

ch
n

ia
)

3.
To

rb
y 

b
aw

e
łn

ia
n

e
 d

o
 m

al
o

w
an

ia
 O

R
LE

N
sz

t.
30

K
O

K
-N

C
-0

03
Sz

af
a 

n
r 

27
9/

1 
(k

u
ch

n
ia

)

4.
T-

sh
ir

t 
(w

ys
ko

ko
w

e
 w

ak
ac

je
)

sz
t.

10
K

O
K

-N
C

-0
04

Sz
af

a 
n

r 
27

9/
1 

(k
u

ch
n

ia
)

5.
W

yc
is

ka
rk

a 
d

o
 c

yt
ru

só
w

 O
R

LE
N

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
05

M
ag

az
yn

e
k

6.
M

at
a 

an
im

ac
yj

n
a 

z 
w

o
re

cz
ka

m
i (

45
 s

zt
.)

 O
R

LE
N

ko
m

p
le

t
1

K
O

K
-N

C
-0

06
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

7.
M

at
a 

an
im

ac
yj

n
a 

z 
p

ił
e

cz
ka

m
i (

8 
sz

t.
)

ko
m

p
le

t
1

K
O

K
-N

C
-0

07
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

8.
W

o
rk

i d
o

 s
ka

ka
n

ia
sz

t.
4

K
O

K
-N

C
-0

08
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

9.
P

ił
ki

 
ze

st
aw

 (
1-

8)
1

K
O

K
-N

C
-0

09
/(

1-
8)

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

10
.

M
at

a 
an

im
ac

yj
n

a 
sk

ac
zą

ce
 s

tó
p

ki
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

10
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

11
.

H
u

la
-h

o
p

sz
t.

10
K

O
K

-N
C

-0
11

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

12
.

W
ie

ża
 F

ro
e

b
e

l-
 a

n
im

ac
ja

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
12

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

13
.

Li
n

a 
an

im
ac

yj
n

a
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

13
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

14
.

P
ac

h
o

łk
i

sz
t.

8
K

O
K

-N
C

-0
14

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

15
.

Za
b

aw
a 

an
im

ac
yj

n
a 

kr
ó

li
cz

e
k 

(u
sz

y 
kr

ó
li

ka
 1

0 
sz

t.
 +

 g
u

m
o

w
e

 ja
jk

a 
4 

sz
t.

)
ko

m
p

le
t

1
K

O
K

-N
C

-0
15

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

16
.

M
ak

ar
o

n
y 

p
ia

n
ko

w
e

sz
t.

3
K

O
K

-N
C

-0
16

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

17
.

G
ra

 ja
jk

o
 "

Eg
g 

sa
u

ce
r 

G
am

e
"

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
17

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

18
.

K
o

st
ki

 d
o

 g
ry

 d
u

że
sz

t.
2

K
O

K
-N

C
-0

18
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

19
.

P
o

d
u

sz
ki

 s
ie

d
zi

sk
a 

O
R

LE
N

ze
st

aw
 (

1-
25

)
1

K
O

K
-N

C
-0

19
/(

1-
25

)
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

20
.

B
ad

m
in

kt
o

n
 (

p
al

e
tk

i 4
x2

 s
zt

.,
 s

ia
tk

a 
2 

sz
t.

, l
o

tk
i)

ze
st

aw
 (

1-
9)

1
K

O
K

-N
C

-0
20

/(
1-

9)
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

21
.

Tr
an

sp
o

rt
e

r 
n

a 
kó

łk
ac

h
 d

o
 z

ab
aw

sz
t.

2
K

O
K

-N
C

-0
21

M
ag

az
yn

e
k

22
.

R
ó

w
n

o
w

aż
n

ia
 O

R
LE

N
ze

st
aw

 (
1-

21
)

1
K

O
K

-N
C

-0
22

/(
1-

21
)

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

23
.

R
ó

w
n

o
w

aż
n

ia
 O

R
LE

N
ze

st
aw

 (
1-

21
)

1
K

O
K

-N
C

-0
23

/(
1-

21
)

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

24
.

R
am

ka
 m

e
ta

lo
w

a 
sr

e
b

rn
a 

sz
yb

a 
p

la
st

. 5
0x

70
 c

m
sz

t.
10

K
O

K
-N

C
-0

24
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

25
.

R
am

ka
 d

re
w

n
ia

n
a 

cz
ar

n
a 

sz
yb

a 
p

la
st

. 5
0x

50
 c

m
sz

t.
18

K
O

K
-N

C
-0

25
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

6 
 w

 K
O

K
u

, 1
2 

n
a 

So
li

d
ar

n
o

sc
i

26
.

R
am

ka
 d

re
w

n
ia

n
a 

sr
e

b
rn

a 
sz

yb
a 

p
la

st
. 5

0x
50

 c
m

sz
t.

14
K

O
K

-N
C

-0
26

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/1
8 

(K
zR

)
4 

w
is

zą
 n

a 
ko

ry
ta

rz
u

, 1
0 

sz
t 

n
a 

So
li

d
ar

n
o

śc
i

27
.

R
am

ka
 m

e
ta

lo
w

a 
sr

e
b

rn
a 

sz
yb

a 
p

la
st

. 1
00

x7
0 

cm
 (

n
a 

kl
ip

s)
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

27
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

28
.

A
n

ty
ra

m
a 

sz
yb

a 
p

la
st

. 5
0x

70
 c

m
sz

t.
3

K
O

K
-N

C
-0

28
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

29
.

A
n

ty
ra

m
a 

sz
yb

a 
p

la
st

. 5
0x

50
 c

m
sz

t.
7

K
O

K
-N

C
-0

29
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

30
.

R
am

ka
 d

re
w

n
ia

n
a 

sr
e

b
rn

a 
36

x5
7 

cm
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

30
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

31
.

R
am

ka
 d

re
w

n
ia

n
a 

sr
e

b
rn

a 
41

x5
3 

cm
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

31
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/1

8 
(K

zR
)

32
.

R
am

ka
 m

e
ta

lo
w

a 
sr

e
b

rn
a,

 p
le

ks
a 

50
x7

0 
cm

sz
t.

3
K

O
K

-N
C

-0
32

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/1
8 

(K
zR

)

33
.

R
am

ka
 m

e
ta

lo
w

a 
sr

e
b

rn
a,

 p
le

ks
a 

50
x7

0 
cm

 (
n

a 
kl

ip
s)

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
33

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/1
8 

(K
zR

)

34
.

M
is

ka
 p

la
st

ik
o

w
a 

1,
9l

ze
st

aw
 (

1-
37

)
1

K
O

K
-N

C
-0

34
/(

1-
37

)
M

ag
az

yn
e

k 
27

4/
2

35
.

M
is

ka
 p

la
st

ik
o

w
a 

8l
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

35
M

ag
az

yn
e

k 
22

4



 
Lp

.
N

A
ZW

A
 S

K
ŁA

D
N

IK
A

JE
D

N
O

ST
K

A
   

M
IA

R
Y

IL
O

ŚĆ
 N

R
 K

A
TA

LO
G

O
W

Y
M

IE
JS

C
E 

M
A

G
A

ZY
N

O
W

A
N

IA
U

W
A

G
I

37
.

W
ia

d
ra

 c
ze

rw
o

n
e

 p
la

st
ik

o
w

e
ze

st
aw

 (
1-

4)
1

K
O

K
-N

C
-0

37
/(

1-
4)

M
ag

az
yn

e
k 

22
4

38
.

K
ij

e
 d

o
 b

an
ie

k
ze

st
aw

 (
1-

4)
1

K
O

K
-N

C
-0

38
/(

1-
4)

M
ag

az
yn

e
k 

22
4

39
.

Se
rw

e
tn

ik
i p

la
st

ik
o

w
e

 s
za

re
ze

st
aw

 (
1-

2)
1

K
O

K
-N

C
-0

39
/(

1-
2)

M
ag

az
yn

e
k 

22
4

40
.

La
m

p
ka

 b
iu

rk
o

w
a

ze
st

aw
 (

1-
2)

1
K

O
K

-N
C

-0
40

/(
1-

2)
M

ag
az

yn
e

k 
22

4

41
.

U
rz

ąd
ze

n
ie

 d
o

 w
at

y 
cu

kr
o

w
e

j
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

41
Sz

af
ka

 K
O

K
/2

79
 (

K
u

ch
n

ia
)

42
.

St
o

ja
k,

 p
ó

łk
a 

p
o

d
w

ó
jn

a 
d

o
 r

zu
tn

ik
a

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
42

So
li

d
ar

n
o

śc
i

43
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 b

ęb
n

o
w

y 
ze

st
aw

 (
1-

2)
2

K
O

K
-N

C
-0

43
/(

1-
2)

K
u

ch
n

ia
 z

a 
d

rz
w

ia
m

i

44
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 n

a 
ko

ło
w

ro
tk

u
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

44
K

u
ch

n
ia

 z
a 

d
rz

w
ia

m
i

45
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 3

 g
n

ia
zd

o
w

y
ze

st
aw

 (
1-

4)
1

K
O

K
-N

C
-0

45
/(

1-
4)

K
e

js

46
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 3

 g
n

ia
zd

o
w

y,
 g

ru
b

y 
ka

b
e

l
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

46
K

e
js

47
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 4

 g
n

ia
zd

o
w

y
ze

st
aw

 (
1-

3)
1

K
O

K
-N

C
-0

47
/(

1-
3)

K
e

js
 +

 w
 u

ży
ci

u

48
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 5

 g
n

ia
zd

o
w

y
ze

st
aw

 (
1-

3)
1

K
O

K
-N

C
-0

48
/(

1-
3)

K
e

js
 +

 w
 u

ży
ci

u

49
.

P
rz

e
d

łu
ża

cz
 2

 g
n

ia
zd

o
w

y
ze

st
aw

 (
1-

2)
1

K
O

K
-N

C
-0

49
/(

1-
2)

K
e

js

50
.

P
u

lp
it

 d
o

 n
u

t
ze

st
aw

 (
1-

3)
1

K
O

K
-N

C
-0

50

So
li

d
ar

n
o

śc
i n

r 
K

O
K

-N
C

-

05
0/

1 
o

ra
z 

K
O

K
-N

C
-0

50
/3

, 

K
zR

 n
r 

K
O

K
-N

C
-0

50
/2

51
.

K
o

zi
o

łe
k 

st
o

ja
k 

d
re

w
n

ia
n

y
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

51
M

ag
az

yn
e

k

52
.

St
o

li
k 

m
e

ta
lo

w
y 

d
o

 c
ię

ci
a 

A
ka

d
e

m
ia

 m
ło

d
e

go
 K

o
n

st
ru

kt
o

ra
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

52
K

u
ch

n
ia

53
.

Sk
rz

yn
ka

 n
a 

n
ar

zę
d

zi
a 

A
ka

d
e

m
ia

 m
ło

d
e

go
 K

o
n

st
ru

kt
o

ra
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

53
Sz

af
ka

 K
O

K
/2

79
 (

K
u

ch
n

ia
)

54
.

W
kr

ęt
ar

ko
-w

ie
rt

ar
ka

 D
ED

R
A

 A
ka

d
e

m
ia

 m
ło

d
e

go
 K

o
n

st
ru

kt
o

ra
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

54
Sz

af
ka

 K
O

K
/2

79
 (

K
u

ch
n

ia
)

55
.

M
ło

tk
i s

ta
lo

w
e

 ś
re

d
n

ie
 A

ka
d

e
m

ia
 m

ło
d

e
go

 K
o

n
st

ru
kt

o
ra

ze
st

aw
 (

1-
3)

1
K

O
K

-N
C

-0
55

/(
1-

3)
Sz

af
ka

 K
O

K
/2

79
 (

K
u

ch
n

ia
)

w
 s

kr
zy

n
ce

56
.

M
ło

tk
i s

ta
lo

w
e

 m
ał

y 
A

ka
d

e
m

ia
 m

ło
d

e
go

 K
o

n
st

ru
kt

o
ra

ze
st

aw
 (

1-
3)

1
K

O
K

-N
C

-0
56

/(
1-

3)
Sz

af
ka

 K
O

K
/2

79
 (

K
u

ch
n

ia
)

w
 s

kr
zy

n
ce

57
.

P
ił

y 
d

o
 d

re
w

n
a 

rę
cz

n
e

 
ze

st
aw

 (
1-

2)
1

K
O

K
-N

C
-0

57
/(

1-
2)

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)

58
.

P
ił

y 
d

o
 c

ię
ci

a 
m

ał
e

ze
st

aw
 (

1-
4)

1
K

O
K

-N
C

-0
58

/(
1-

4)
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

2 
z 

A
m

K

59
.

M
ia

ry
 d

re
w

n
ia

n
e

ze
st

aw
 (

1-
2)

1
K

O
K

-N
C

-0
59

/(
1-

2)
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

w
 s

kr
zy

n
ce

60
.

M
ia

ra
 z

w
ij

an
a 

3m
 A

ka
d

e
m

ia
 m

ło
d

e
go

 K
o

n
st

ru
kt

o
ra

ze
st

aw
 (

1-
9)

1
K

O
K

-N
C

-0
60

/(
1-

9)
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

w
 s

kr
zy

n
ce

61
.

M
ia

ra
 z

w
ij

an
a 

2m
 A

ka
d

e
m

ia
 m

ło
d

e
go

 K
o

n
st

ru
kt

o
ra

ze
st

aw
 (

1-
5)

1
K

O
K

-N
C

-0
61

/(
1-

5)
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

w
 s

kr
zy

n
ce

62
.

Śr
u

b
o

kr
ęt

y
ze

st
aw

 (
1-

14
)

1
K

O
K

-N
C

-0
62

/(
1-

14
)

Sz
af

ka
 K

O
K

/2
79

w
 s

kr
zy

n
ce

63
.

Sz
cz

yp
ce

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
63

Sz
af

ka
 K

O
K

/2
79

w
 s

kr
zy

n
ce

64
.

K
o

m
b

in
e

rk
i

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
64

Sz
af

ka
 K

O
K

/2
79

w
 s

kr
zy

n
ce

65
.

P
is

to
le

ty
 d

o
 k

le
ju

 n
a 

go
rą

co
ze

st
aw

 (
1-

7)
1

K
O

K
-N

C
-0

65
/(

1-
7)

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)
4 

n
ie

sp
ra

w
n

e

66
.

W
yp

al
ar

ka
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

66
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

67
.

W
yp

al
ar

ka
 d

o
 d

re
w

n
a

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
67

Sz
af

a 
n

r 
K

O
K

/2
2 

(K
zR

)
 b

ył
y 

d
w

ie
 je

d
n

a 
ze

p
su

ta

68
.

R
am

ka
 d

re
w

n
ia

n
a 

sr
e

b
rn

a 
sz

yb
a 

p
la

st
. 3

4x
34

 c
m

sz
t.

8
K

O
K

-N
C

-0
68

ko
ry

ta
rz

 

69
.

R
am

ka
 m

e
ta

lo
w

a 
sr

e
b

rn
a 

(z
 k

li
p

se
m

) 
N

C
K

sz
t.

8
K

O
K

-N
C

-0
69

 
K

zR
re

sz
ta

 w
 K

IN
IE

 S
O

K
O

LN
IA

70
.

P
o

ty
ka

cz
 d

w
u

st
ro

n
n

y 
m

ał
y

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
70

K
u

ch
n

ia

71
.

St
o

ja
k 

re
kl

am
o

w
y 

4-
ko

m
o

ro
w

y
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

71
ko

ry
ta

rz
 

72
.

St
o

ja
k 

re
kl

am
o

w
y 

z 
ra

m
ką

 A
4 

sz
t.

2
K

O
K

-N
C

-0
72

1 
ko

ry
ta

rz
, 2

 K
zR

73
.

St
o

ja
k 

d
o

 d
o

zo
w

n
ik

a 
d

o
 p

ły
n

u
 d

e
zy

n
fe

kc
yj

n
e

go
 (

p
an

d
e

m
ia

)
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

73
D

u
ża

 s
al

a

to
 je

st
 S

to
ja

k 
re

kl
am

o
w

y 
z 

ra
m

ką
 A

4 
(g

ru
b

y)
, b

ra
k 

d
o

zo
w

n
ik

a



 

 

Lp
.

N
A

ZW
A

 S
K

ŁA
D

N
IK

A
JE

D
N

O
ST

K
A

   

M
IA

R
Y

IL
O

ŚĆ
 N

R
 K

A
TA

LO
G

O
W

Y
M

IE
JS

C
E 

M
A

G
A

ZY
N

O
W

A
N

IA
U

W
A

G
I

74
.

G
ra

 P
in

gw
in

y
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

74
Sz

af
a 

n
r 

K
O

K
/2

2 
(K

zR
)

75
.

K
o

ło
 d

o
 b

an
ie

k
sz

t.
2

K
O

K
-N

C
-0

75
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

76
.

K
rz

e
sł

o
 h

o
ke

r
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

76
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

77
.

W
ie

sz
ak

 n
a 

kó
łk

ac
h

 d
o

 u
b

ra
ń

sz
t.

3
K

O
K

-N
C

-0
77

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

78
.

C
h

o
in

ka
 s

zt
u

cz
n

a 
d

u
ża

sz
t.

2
K

O
K

-N
C

-0
78

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

79
.

C
h

o
in

ka
 s

zt
u

cz
n

a 
m

ał
a

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
79

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

80
.

Sł
u

p
ki

 m
e

ta
lo

w
e

 z
 li

n
ka

m
i n

a 
ła

ń
cu

sz
ku

sz
t.

4
K

O
K

-N
C

-0
80

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

81
.

K
rz

e
sł

o
 b

iu
ro

w
e

 n
ie

b
ie

sk
o

-c
za

rn
e

 o
ra

z 
n

ie
b

ie
sk

ie
sz

t.
2

K
O

K
-N

C
-0

81
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

82
.

M
as

zy
n

a 
d

o
 s

zy
ci

a
sz

t.
4

K
O

K
-N

C
-0

82
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

1 
w

 K
O

K

83
.

K
rz

e
sł

a 
sk

ła
d

an
e

 c
za

rn
e

sz
t.

66
K

O
K

-N
C

-0
83

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

84
.

Si
e

ki
e

ra
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

84
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

85
.

G
ir

la
n

d
a

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
85

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

86
.

St
o

li
k 

o
kr

ąg
ły

 b
ia

ły
 n

a 
m

e
ta

lo
w

yc
h

 n
o

ga
ch

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
86

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

87
.

La
m

p
a 

X
X

L 
n

a 
d

re
w

n
ia

n
e

j p
o

d
st

aw
ie

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
87

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

88
.

St
ó

ł p
ro

st
o

ką
tn

y 
p

la
st

ik
o

w
y 

d
u

ży
 z

 m
e

ta
lo

w
ym

i n
o

ga
m

i w
yp

in
an

ym
i

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
88

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

89
.

C
h

o
in

ka
 ś

re
d

n
ia

 n
a 

p
n

iu
 w

 d
o

n
ic

y
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-0

89
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

90
.

W
ia

tr
ak

i s
to

ją
ce

 d
u

że
sz

t.
2

K
O

K
-N

C
-0

90
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i

91
.

Sz
ta

lu
ga

sz
t.

13
K

O
K

-N
C

-0
91

8 
So

li
d

ar
n

o
o

śc
i,

 5
 K

o
k

92
.

Ło
p

at
a 

d
o

 ś
n

ie
gu

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-0
92

So
li

d
ar

n
o

o
śc

i

93
.

W
in

d
e

ry
 (

ża
gi

e
l)

 p
o

d
st

aw
a,

 m
as

zt
, f

la
ga

ze
st

. (
1-

6)
1

K
O

K
-N

C
- 

93
(1

-6
)

M
ag

az
yn

e
k

94
.

W
in

d
e

ry
 (

ża
gi

e
l)

 p
o

d
st

aw
a,

 m
as

zt
, f

la
ga

ze
st

. (
1-

6)
1

K
O

K
-N

C
- 

94
(1

-6
)

M
ag

az
yn

e
k

95
.

R
o

ll
 U

p
kp

l
1

K
O

K
-N

C
- 

95
M

ag
az

yn
e

k

96
.

R
o

ll
 U

p
kp

l
1

K
O

K
-N

C
- 

96
M

ag
az

yn
e

k

97
.

R
o

ll
 U

p
kp

l
1

K
O

K
-N

C
- 

97
M

ag
az

yn
e

k

98
.

Sz
kl

an
y 

st
o

li
k 

o
kr

ąg
ł

sz
t.

10
K

O
K

-N
C

- 
98

3 
K

O
K

, 7
 S

o
li

d
ar

n
o

śc
i

99
.

kr
ze

sł
o

 r
at

an
o

w
e

sz
t.

 
40

K
O

K
-N

C
- 

99
So

li
d

ar
n

o
śc

i

10
0.

G
ri

ll
 o

kr
ąg

ły
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-1

00
So

li
d

ar
n

o
śc

i

10
1.

C
h

o
in

ka
 ś

rd
e

n
ia

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-1
01

So
li

d
ar

n
o

śc
i

10
2.

La
m

p
ka

 s
to

ło
w

a 
b

łę
ki

tn
a

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-1
02

M
ag

az
yn

e
k

10
3.

La
m

p
ka

 s
to

ło
w

a 
gr

an
at

o
w

a
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-1

03
M

ag
az

yn
e

k

10
4.

Si
e

d
zi

sk
o

 g
ra

n
at

o
w

e
 

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-1
04

K
o

ry
ta

rz
 

10
5.

C
h

o
in

ka
 L

ED
sz

t.
2

K
O

K
-N

C
-1

05
M

ag
az

yn
e

k

10
6.

La
m

p
io

n
 b

ia
ły

sz
t.

2
K

O
K

-N
C

-1
06

M
ag

az
yn

e
k

10
7.

La
m

p
io

n
 c

za
rn

y
sz

t.
4

K
O

K
-N

C
-1

07
M

ag
az

yn
e

k

10
8.

La
m

p
io

n
 d

u
ży

 b
ia

ły
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-1

08
M

ag
az

yn
e

k

10
9.

Sz
kl

an
y 

w
az

o
n

 w
 k

w
ia

ty
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-1

09
M

ag
az

yn
e

k

11
0.

D
ra

b
in

ka
 m

ał
a 

sk
ła

d
an

a
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-1

10
M

ag
az

yn
e

k

11
1.

D
ra

b
in

ka
 d

u
ża

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-1
11

M
ag

az
yn

e
k

11
2.

P
o

ty
ka

cz
 d

w
u

st
ro

n
n

y 
d

u
ży

sz
t.

1
K

O
K

-N
C

-1
12

K
o

ry
ta

rz
 

11
3.

Ta
b

li
ca

 o
gł

o
sz

e
ń

 n
ie

b
ie

sk
a

sz
t.

2
K

O
K

-N
C

-1
13

K
o

ry
ta

rz
 

11
4.

Ta
b

li
ca

 k
o

rk
o

w
a 

12
0x

20
0 

cm
sz

t.
1

K
O

K
-N

C
-1

14
D

u
ża

 s
al

a


		2024-10-31T10:03:38+0100
	DARIUSZ LEŚNIAREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DARIUSZ LEŚNIAREK, PESEL: 67102301778, PZ ID: DARIUSZ_LESNIAREK_1659




